10 PINCEL para aplicação e retoques UNIDADE 03 10,30 30,90

11 ROLO  anti-respingo. para 
aplicação de tinta

UNIDADE 03 21,30 63,90

12 FITA CREPE rolo rolo 24MM X 
50M

UNIDADE 08 11,09 88,72

13 LIXA d água  180 UNIDADE 10 2,45 24,50

Valor total da contratação será de R$ 5.209,74 (cinco mil duzentos e nove reais e 
setenta e quatro centavos.

4. DOS MÉTODOS E ESTRATÉGIAS DE SUPRIMENTO

4.1 A entrega do material será feita conforme necessidade da contratante, devendo a 
mesma ser efetuada no prazo máximo de até 10 (dez) dias, contados do recebimento 
da Nota de Empenho por parte da CONTRATADA, e ocorrerá de segunda a sexta-feira,